[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3453/2017 - 01/09/2017 14:54

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

REQUEREIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, sobre a possibilidade de proceder a ILUMINAÇÃO de trecho da Rua Capitão Marciliano Augusto Pereira- Residencial Atlanta, conforme assinalado no documento anexo.
JUSTIFICATIVA

Conforme alegam os munícipes residente no local, trata-se de pequeno trecho sem iluminação, recentemente asfaltado, com várias residências. Os moradores necessitam realmente da iluminação da via pública, inclusive para auxiliar na segurança do local, que à noite torna-se intransitável.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 31 de agosto de 2017
JUNIOR VAZ

Luis Donizette Vaz Jr.

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”